
KAPLAN IE OXFORD

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Kaplan International English nabízí
prvotřídní jazykové vzdělávání a
zážitky z pobytu na celý život.
Studium angličtiny s touto organizací
je prakticky možné po celém světě.
Kaplan IE v Oxfordu je ideální pro
každého, kdo ocení krásy
historického univerzitního města
Oxford. Kaplan IE využívá unikátní
výukový systém, který spolu s dalšími
využívanými technologiemi dělá
výuku ještě efektivnější. 

Oxford je domovem Oxfordské
univerzity. Má budovy v každém
stylu anglické architektury. Oxforská
průmyslová odvětví zahrnují výrobu
motorů, vzdělání, vydavatelství,
informační technologie a vědu. Je to
krásné studentské město s
bohatou historií, nachází je
přibližně 90 minut od Londýna, stojí
zde Oxfordská univerzita, která je
jednou z nejstarších na světě a byla
inspirací při tvorbě Harryho
Pottera. 

Název kurzu

Intenzivní kurz

Obchodní kurz

Standardní kurz 20

35

27/35

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kombinace 20 obecných + 8 obchodních lekcí + 7 lekcí
samostudia.



Hostitelská rodina

Ubytování

Hostitelská rodina
nadstandardní

Rezidence Student Castle 

Strava

polopenze

polopenze

bez stravy

ne

ano

ano

Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte
možnost zvolit mezi hostitelskou
rodinou a soukromější variantou
rezidenčního ubytování v
rezidenci Student Castle či Mews. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a
popřípadě potrénovat jazyk také
po vyučování. Pobyt v rezidenci
volí pak spíše ti, kteří touží po
samostatnějším zážitku. Volba je
tak pouze na Vás a na Vašich
preferencích


